
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HÒA PHONG 

 

Số: 82/QĐ-CTUBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hòa Phong, ngày 07 tháng 3 năm 2025 

  
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn  

thôn Hòa Lạc, xã Hòa Phong 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ vào Nghị quyết số 439/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Hưng Yên về quy định chức danh, số lượng và một số chế 

độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ 

dân phố; mức khoán chi kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội 

cấp xã trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Biên bản hội nghị họp ngày 04/3/2025 của địa phương thôn Hòa 

Lạc về việc kiện toàn chức danh người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn;  

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận các ông, bà có tên sau đây là người trực tiếp tham gia 

hoạt động ở thôn, thôn Hòa Lạc, xã Hòa Phong.  

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ chính sách của các ông, bà có tên 

trên được thực hiện theo đúng quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành, và thay thế 

Quyết định số 82b/QĐ-CTUBND ngày 14/6/2024 của Chủ tịch UBND xã Hòa 

Phong.  

Công chức Văn phòng UBND xã; Tài chính - kế toán xã; các ban, ngành, 

đơn vị liên quan, cơ sở thôn Hòa Lạc và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./.              
 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Đức Tuy 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Người trực tiếp tham gia hoạt động tại thôn thôn Hòa Lạc 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 82/QĐ-CTUBND ngày 07/3/2025 

của UBND xã Hòa Phong) 

 

Stt Họ và tên 
Năm 

 sinh 

Chức danh 

Đảm nhiệm 
Kiêm nhiệm 

thứ nhất 

Kiêm nhiệm 

thứ hai 

1 Ông Bùi Văn Hưng 15/3/1963 
Phó Bí thư 

Chi bộ 
  

2 Ông Nguyễn Đức Tuyền 12/9/1963 
Phó Trưởng 

thôn 
  

3 Ông Vũ Đức Vượng 05/8/1954 

Chi hội 

trưởng Hội 

Người cao 

tuổi 

  

4 Bà Nguyễn Thị Hoa 01/01/1969 

Chi hội 

trưởng Hội 

Phụ nữ 

Chi hội trưởng 

Hội Chữ thập 

đỏ 

 

5 
Bà Nguyễn Thị Thu 

Hương 
22/7/2005 

Bí thư Chi 

đoàn 

Thôn Đội 

trưởng 
 

6 Ông Nguyễn Xuân Mài 25/7/1951 

Chi hội 

trưởng Hội 

Cựu chiến 

binh 

  

7 Ông Bùi Hoàng Ánh 02/3/1955 

Chi hội 

trưởng Hội 

Nông dân 

  

 

 


		2025-03-07T15:31:04+0700


		2025-03-07T16:23:16+0700




